平成 26年 5月 12日

報道機関 各位

株式会社 鳥 取 銀 行

本部組織の一部改定について

株式会社 鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）は、平成 26年 5月 12日付で、下記の通り本部組

織の一部改定を行ないます。

記

１．組織改定内容

当行本部内に「業務サポート部」を新設。

２．改定理由

当行子会社である鳥銀ビジネスサービス株式会社は、平成 26年 6月 30日（月）に解散

を予定しており、同社の業務を承継するため、当行本部内に「業務サポート部」を新設

いたします。「業務サポート部」の新設により、業務の効率化を進めていくとともに、

各種リスク管理体制の強化を図ってまいります。

以 上

≪本件に関するお問合わせ先≫

経営統括部 （佐々木）

TEL：0857-37-0260

（別紙）本部組織の一部改定

【改定前】 【改定後】
○組織図 （部） ○組織図 （部）

執
行
役
員

資産運用推進室

ローン推進室

ふるさと振興部

事務統括部

監査部
資産監査室

株
主
総
会

経営管理部
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括室

お客様センター
金融円滑化苦情相談窓口

人事部
人材開発室

市場金融部

取

締

役

会

経
営
会
議

営業推進部

くらしと経営相談所

審査部
与信企画室

経営サポート室

監
査
役
会

東京事務所

営業企画室

営
業
本
部

個人金融部
リテールサービス推進室

営業推進部

個人金融部

審査部

業務サポート部

（室・所等）

経営統括部
秘書室

営

業

店

地域ビジネス推進室

ストラクチャード営業室

東京事務所

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括室

お客様センター
金融円滑化苦情相談窓口

人材開発室

営

業

店

事務統括部

監査部
資産監査室

与信企画室

経営サポート室

ふるさと振興部

くらしと経営相談所

執
行
役
員

経
営
会
議

営
業
本
部

営業企画室

ローン推進室

地域ビジネス推進室

リテールサービス推進室

資産運用推進室

株
主
総
会

（室・所等）

経営統括部
秘書室

監
査
役
会

経営管理部

人事部

市場金融部

ストラクチャード営業室

取

締

役

会

	本部組織の一部改定について
	組織図
	(H26.5.12改定前後）